
 

 

  

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 
 
  

  
   

Región de Murcia
Consejería de Sanidad y 
Política Social 

ANEXO I (Res. 21.5.2015) 

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE TECNICO ESPECIALISTA EN
 
RADIODIAGNOSTICO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE
 

28 DE NOVIEMBRE DE 2014 (BORM DE 26 DE DICIEMBRE DE 2014).
 
LISTADO DEFINITIVO DE  ASPIRANTES ADMITIDOS
 

DNI/NIE Apellidos, nombre 

22948398X 
29067661P 
34808466J 
48418458P 
13079658H 
23251746B 
23000644T 
22961259Z 
23250818A 
34813527Z 
23263974A 
34802334E 
34802571Y 
52802885Z 
23213766G 
05157429R 
71639066T 
22988997Z 
77706181Z 
29071017Y 
27438542W 
52807348S 
34806055V 
74329386X 
48429972E 
77514003R 
34820296K 
48392287B 
74345998Q 
22991576V 
77705094P 
29072775Q 

ALCOLEA CARBONELL, BELEN 
BARRAQUET ROMAN, CARMEN 
CABALLERO MORGA, GUSTAVO 
CANO VICENTE, MYRIAM RAQUEL 
CASAJUS CASAS, MARIA LOURDES 
GALLARDO GAZQUEZ, MARIA JOSEFA 
GARCIA PEREZ, JOSEFA 
HERNANDEZ SAPENA, MERCEDES 
JODAR MIÑARRO, MARIA JOSEFA 
LLAMAS MARTINEZ, MARIA DOLORES 
LOPEZ CARRILLO, JUAN CARLOS 
MARTINEZ GARCIA-RIPOLL, SALVADOR 
MARTINEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL 
MARTINEZ MENGUAL, Mª ANGELES 
MARTINEZ PERAN, FRANCISCA -D 
MARTINEZ RUBIO, JOSE CARLOS 
MENENDEZ FUENTES, MARIA JOSE 
MEROÑO FERNANDEZ, SALVADORA 
NAVARRO LOPEZ, JOSE RAMON 
ORTEGA NAVARRO, MARIA CARMEN 
ORTUÑO GALVEZ, ISABEL TERESA 
PASTOR PASTOR, FRANCISCA 
PEREZ ZUZA, SUSANA 
POLO QUILES, MARIA DOLORES 
ROMERO SANCHEZ, INMACULADA 
ROMERO ZARAGOZA, MARI CARMEN 
RUBIO CASANOVA, JULIO CESAR 
RUIZ POVEDA, ANA BELEN 
SANCHEZ SANJUAN, ANA 
SAURA PIZARRO, JOSE ANTONIO 
SORIANO NAVARRO, ANTONIO 
VIZCAINO ORTEGA, MARIA BELEN 


